

深圳市菲菱科思通信技术股份有限公司

2024 第三季度报告

项目	本报告期	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入	633,647,699.52	1,287,287,639.60	-13.68%	1,287,287,639.60	-13.68%
归属于上市公司股东的净利润	28,284,729.78	109,284,274.63	-43.07%	109,284,274.63	-43.07%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,000,315.51	104,634,261.59	-30.67%	104,634,261.59	-30.67%
经营活动产生的现金流量净额	---	188,240,174.60	---	188,240,174.60	-40.47%
基本每股收益(元/股)	0.40	-11.13%	1.63	1.63	-13.71%
稀释每股收益(元/股)	0.40	-11.13%	1.61	1.61	-13.71%
研发投入金额	5,895	5,295	4,000	4,000	-1.29%
归属于上市公司股东的净资产	2,264,369,354.60	2,361,427,062.23	-4.26%	2,361,427,062.23	-4.26%
归属于上市公司股东的净资产	1,799,269,645.46	1,670,138,495.42	7.23%	1,670,138,495.42	7.23%

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
以公允价值计量的金融资产	411,314.08	5,163,972.92	
以公允价值计量的负债	---	---	
合同资产	2,562,892.02	6,200,765.48	
合同负债	---	---	
其他流动资产	39,000.00	39,000.00	
其他非流动资产	---	---	
流动资产合计	409,200.00	1,039,232.35	
非流动资产	381,439.37	1,584,172.69	
资产总计	790,639.37	2,623,405.04	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

海南葫芦娃药业集团股份有限公司

2024 第三季度报告

项目	本报告期	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入	1,593,763,827.11	3,277,872,413.51	---	3,277,872,413.51	---
归属于上市公司股东的净利润	1,593,763,827.11	3,277,872,413.51	---	3,277,872,413.51	---
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	---	---	---	---	---
经营活动产生的现金流量净额	---	---	---	---	---
基本每股收益(元/股)	1.59376382711	3.27787241351	---	3.27787241351	---
研发投入金额	---	---	---	---	---
归属于上市公司股东的净资产	1,593,763,827.11	3,277,872,413.51	---	3,277,872,413.51	---
归属于上市公司股东的净资产	---	---	---	---	---

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
货币资金	65,400,453.23	62,465,775.26	
应收账款	1,210,462,833.00	1,471,176,288.84	
预付款项	1,268,593.54	2,361,427.06	
其他应收款	3,909,312.82	3,909,312.82	
流动资产合计	1,281,081,198.59	1,540,112,784.98	
非流动资产	1,342,316.85	1,342,316.85	
资产总计	1,282,423,515.44	1,541,455,101.83	

本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少10.57%，主要系本报告期末计提减值准备所致。

海南葫芦娃药业集团股份有限公司关于独立董事任期届满辞职的公告

海南葫芦娃药业集团股份有限公司独立董事任期届满，特此公告。

海南葫芦娃药业集团股份有限公司关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告

海南葫芦娃药业集团股份有限公司定于2024年10月30日召开第三季度业绩说明会。

海南葫芦娃药业集团股份有限公司关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告

海南葫芦娃药业集团股份有限公司定于2024年10月30日召开第三季度业绩说明会。